工程名称 顺义区2024年燃气管线及配套设施升级改造项目（一标段）  

建设地点

北京顺义站前街商业楼、馨港庄园、水色时光一区-四区别墅、双裕西区、双裕东区、万万

树

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

对站前街商业楼室外、馨港庄园（二区、三区、英各庄回迁区）室内、水色时光一区-四区

别墅室内、双裕西区（双裕西区、德国印象、白露雅园）室内外、双裕东区（双裕东区、

双裕小区）室内、万万树（一期、二期）室内外进行燃气管线更新改造，改造长度共计

51703米。包括施工图纸及工程量清单范围内的全部燃气工程工作内容。

中标价格小写： 25887385.65 元    大写： 贰仟伍佰捌拾捌万柒仟叁佰捌拾伍元陆角伍分

中标工期 991 日历天
计划开工日期 2025年4月15日

计划竣工日期 2027年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京顺义燃气有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  10  日